Yy Yeeive vy

COBET AEITYTATOB

rOPOJCKOI'O IOCEJEHUSA BEPUHTIOBCKUIA

PEHIEHUE
(XXXVII ceccus |1 co3biBa)

ot «14» urons 2013r. Ne 158 1. bepuHroBCKMit

OO0 ucnosHeHUH OI0/KETa TOPOJCKOIO IO-
cenenus bepunrosckuii 3a 2012 ron

B cootBerctBUM ¢ bromketHsiM KonekcoM Poccuiickont @enepanuu, Deme-
panbHbIM 3aKOHOM OT 06 okTs10pst 2003 roma Ne 131-d3 «O6 oOmux npuHIMIAX Op-
TaHU3alMi MECTHOTO caMoympaBiieHus1 B Poccuiickoit @eaepannmny,

CoBer J1enyTaToB rOpoOJICKOr0 MOCENeHUs] bepuHrOBCKUI

PEIIINJIL:

1. YTBepauTh oT4ET 00 UCTOJHEHUH OOJIPKETa TOPOJCKOro moceneHus bepun-
roBckuii 3a 2012 rox mo pacxomam B cymme 15 728,0 Thic. pyOseit U o J0XoaaM B
cymme 16 555,9 Thic. pyOsieii ¢ mpeBbIICHHEM J0XO00B HaJ pacxoaaMu (poQHUIUT
OrokeTa) B cymme 827,9 Thic. py0Oiieit U Co CIIeIYIOMMMU TTOKa3aTEIIMU:

1o 00beMy MOCTYIUIEHUH JOXOJ0B MECTHOro OrokeTa 3a 2012 rox coriacHo
[Tpunoxenuto 1 k HacTosimemy Penenuro;

M0 pacrhpenesieHrno OI0/DKETHBIX acCUTHOBaHMM 3a 2012 rox mo pasmenam u
nojipa3zenaM, IIeIeBBIM CTAaThsIM U BHUJAM PAacXOJ0B KiacCU(PHUKAIIMH PacXOd0B

oroxeTa coryiacHo [Ipunoxenuro 2 k HacTosieMy Pelienuto;

M0 BEJOMCTBEHHOM CTPYKTYpe pacxo10B Orokera mocenenus 3a 2012 rox co-
riacHo [Ipunoxenuto 3 k HactosmeMy Pemenuro;

M0 UCTOYHUKAM BHYTPEHHET0 (PMHAHCUPOBAHUS ASPUIIMTA MECTHOTO OFOJIKETa
3a 2012 rox cormacuo [Ipunoxenuto 4 x Hacrosimemy Pemenuro.

2. Hacrosmee Pemenue BcTymaeT B CHITy TIOCIIE €0 00OHAPO0BAHMUS.
[Ipencenarens CoBeTa AenyTaToOB H.B. ®emenko

['maBa ropoackoro
nocejieHuss bepuHroBckuii C.A. Cxpyrnickuii



ot 14 uronsg 2013 Nel58

[Tpunoxenue 1
K Pemiennto CoBera nenyraTtoB
TOPOJCKOTO noceneHns bepuHroBckuii

IMocTymiieHuii 10X010B MeCTHOTO O10/1K€eTa 32 2012 roj

Kox Orom:kerHoii Kjac-
cu(puKaIMU

HanMeHnoBanue

Yr1Bep-
JKJIEHO
(TBIC.

pyo.)

Hcnoa-
HEHO
(TBIC.

pyo.)

% uc-
MOJIHe-
HUSA
(TBIC.

pyo.)

1

2

3

4

5

1 00 00000 00 0000 000

HAJIOTOBBIE U HEHAJIO-
T'OBBIE JJOXO/IbI

7697,0

8467,0

110,0%

1 01 00000 00 0000 000

HAJIOTU HA MPUBLLID,
JIOXO/IbI

7118,3

7884,7

110,8%

1 01 02000 01 0000 110

Hauor Ha goxoabl (pU3HYECKHX
JINI

7118,3

7884,7

110,8%

101 02010 01 0000 110

Hamor Ha noxonsl (u3HMYECKUX
JIMIT ¢ JOXOJ0B, HCTOYHUKOM KO-
TOPBIX  SIBIISIETCA ~ HAJIOTOBBIN
areHT, 3a UCKJIIOYECHHEM JIOXOI0B,
B OTHOILIECHHHM KOTOPBIX MCUHUCIIE-
HHE W yIulaTa Hajora OCYIIECTB-
JISIOTCS B COOTBETCTBUH CO CTaTh-
avu 227, 227.1 u 228 Hanoroso-
ro kojaekca Poccuiickoit denepa-
LIUHA

7093,1

7 859,4

110,8%

101 02020 01 0000 110

Hanor nHa pnoxonbel Qu3mueckux
JUL, TOJIYYEHHBIX OT OCYIECTB-
JIEHUS J1eATEIbHOCTH (PU3NYECKU-
MU JIMIAMH, 3aperuCTPUPOBAH-
HbIMM B Ka4ye€CTBE HWHAMBHyallb-
HBIX NpPEIIpUHUMATENEH, HOTa-
pUYCOB, 3aHMMAIOIIMXCS YaCTHOM
IIPAaKTUKOM, aJBOKAaTOB, Yydpe-
JUBIIMX aJBOKAaTCKUE KaOWHETHI
U JApYyrux JIML, 3aHUMArOIIUXCS
YaCTHOW MPAKTUKON B COOTBETCT-
BUH cO craTheil 227 Hanorosoro
kojekca Poccuiickont denepannu

20,7

20,7

100,0%

101 02030 01 0000 110

Hamor Ha noxonsl ¢u3Mueckux
JIUI C TOXO/I0B, TIOJYy4eHHBIX (Qu-
3UYECKUMHU JINLIAMU B COOTBETCT-
BUM cO craTber 228 Hamorosoro
Kopnekca Poccuiickoit @enepanyu

4,0

4,1

102,5%

101 02040 01 0000 110

Hamor nHa moxomsr Qu3nueckux
T, B BuAe (UKCHUPOBAHHBIX
aBaHCOBBIX INJIATEXKEH C JOXOJMOB,
MOJIYYEHHBIX (U3HUYECKUMHU JIH-
[IaMH, SIBIISTFOIIMMUCS WHOCTpPaH-
HBIMU Tpa)kJaHaMHu, OCYIIECTB-
JSIOMMMHA ~ TPYAOBYIO  JICSITEIIb-

0,5

0,5

100,0%




HOCTh TIO HaMy y (DHU3HYECKHX
JIMI] Ha OCHOBAHWHM ITaTEHTa B CO-
OTBETCTBHUH cO cTaTther 227.1 Ha-
JIOTOBOT0 Kozekca Poccuiickon
denepauun

1 06 00000 00 0000 000

HAJIOI'M HA UMYIIECTBO

471,2

471,9

100,1%

1 06 01000 00 0000 110

HaJjior Ha umymecrBo (puzuye-
CKMX JIUIL

1,0

1,4

140,0%

106 01030 10 0000 110

Hanor na wumymectBo ¢usunue-
CKHMX JIUI, B3UMAaeMbIil MO CTaB-
KaM, MPUMEHSEMbIM K OOBEKTaM
HaJIOro00JI0KEHUsA, PACIIONOKEH-
HBIM B IPaHUIIAX MOCEJICHUN

1,0

1,4

140,0%

1 06 06000 00 0000 110

3eMeJIbHBIA HAJOT

470,2

470,5

100,1%

1 06 06020 00 0000 110

3eMeJbHBIH HAJIOT, B3UMaeMbIi
10 CTABKAM, YCTAHOBJIEHHBIM B
COOTBETCTBHHU C TMOAMYHKTOM 2
nyHkra 1 craren 394 Hanoro-
BOro koaexkca Poccuiickoit ®De-
Aepanuu

470,2

470,5

100,1%

1 06 06023 10 0000 110

3eMeNnbHBIM HAJOr, B3MMAaeMbIil
[0 CTaBKaM, YCTAaHOBJECHHBIM B
COOTBETCTBUM C THOJMYHKTOM 2
nyHkTa 1 crarsu 394 Hanorosoro
konekca Poccuiickoit denepannu
Y MPUMEHSIEMBIM K O0OBEKTaM Ha-
JIOTOOOJIOKEHHS,  PACIIOJIOKEH-
HBIM B 'PaHHIAX MOCEICHUI

470,2

470,5

100,1%

111 00000 00 0000 000

NOXOJbl OT MCIOJIb30-
BAHHUSI UMYIIECTBA, HA-
XOJAIIETOCSI B TIOCY-
JAPCTBEHHOM W MYHWU-
IIUITAJIBHONH COBCTBEH-
HOCTH

98,6

98,5

99,9%

111 05000 00 0000 120

Joxoabl, moJjiydyaemble B BHJE
apeHJaHOH 100 MHOM IJIAThI 3a
nepenadyy B BO3Me3JHOE IOJIb-
30BaHHE TOCYJapCTBEHHOIO M
MYHMIHMIAJIBHOTO HMYIIECTBA
(32 HCK/II0YEHHEM HMYLIEeCTBa
OI0[KETHBIX M  ABTOHOMHBIX
yUpekIeHUil, a Takxe MMYILe-
CTBA TOCYJApPCTBEHHBIX H MY-
HUIHMNATbHBIX YHUTAPHBIX
NpeanpusaTHi, B TOM YHCJIe Ka-
3€HHbIX)

98,6

98,5

99,9%

111 05010 00 0000 120

Jloxoabl, mojy4aemMble B BHJE
apeH/JHOM NJIaThI 32 3eMeJIbHbIe
Y4aCTKH, FOCyAapCTBeHHAs C00-
CTBEHHOCTh Ha KOTOpble He
pa3srpaHuyeHa, a TaKxkKe cpe-
CTBa OT MPOJA’KU NpaBa Ha 3a-
KJII0YeHHe [0r0BOPOB AapeH bl
YKa3aHHBIX 3€MEJBbHBIX Yy4YacCT-
KOB

98,6

98,5

99,9%

111 05013 10 0000 120

I[OXOIILI, IOJIy4aCMbIC B BHUIC

98,6

98,5

99,9%




apCHI[HOI\/'I I1aTbl 3a 3CEMCIIBHBIC
Y4acTKH, TOCYIapCTBEHHas Co00-
CTBEHHOCTb Ha KOTOpbIE HE pa3-
rpaHUYeHa M KOTOpbIE pacroio-
JKEHbl B I'PAHMIAX IIOCEJICHHUM, a
TaK)Ke CPeJICTBA OT MPOJAXH Ipa-
Ba Ha 3aKIIOYEHHE JOTOBOPOB
apeHJbl YKa3aHHBIX 3E€MEIbHBIX
Y4acCTKOB

1 16 00000 00 0000 000

HITPA®bI, CAHKIHU,
BOSMEIIEHHUE YIHIEPBA

8,9

11,9

133,7%

116 90000 00 0000 140

IIpoune mnocrymiaeHust OT Je-
HEKHBIX B3bICKaHMH (IITpa-
(¢oB) M UHBIX CyMM B BO3Mellle-
HUe ynepoa

8,9

11,9

133,7%

116 90050 10 0000 140

[Ipoune mocTyruieHHs: OT JIEHEX-
HBIX B3bICKaHWK (mTpadoB) U
HHBIX CYMM B BO3MEIICHHE YIIEp-
0a, 3a4nCIIIeMble B OFOJIKETHI T10-
CEJICHUI

8,9

11,9

133,7%

2 00 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/IHBIE IIOCTY-
IJIEHU A

8 089,1

8 088,9

100,0%

2 02 00000 00 0000 000

Be3Bo3me3nnbie moOCTyMJIeHHUS
OT JAPYrux OIOJXKeTOB OIOIKeT-
Hoil cuctembl Poccuiickoir de-
Aepanuu

8 089,1

8 088,9

100,0%

2 02 01000 00 0000 151

Jorauuu 0r01xkeTamM Cy0ObEeKTOB
Poccuiickoit Pegepauuu U my-
HUIUNAJbHBIX 00pa30BaHMil

4 567,6

4 567,6

100,0%

2 02 01001 00 0000 151

Joranmu Ha BbIpaBHUBaHHE
OIOIKeTHOM 00ecIIeYeHHOCTH

4 567,6

4 567,6

100,0%

2 02 01001 10 0000 151

JoTanum Oro/pKeTaM MOCEIICHUIH
Ha BBIpaBHUBaHUE OIOJHKETHOU
00eCTIeYeHHOCTH

4 567,6

4 567,6

100,0%

2 02 02000 00 0000 151

CyOcupum Oromxeram cyObek-
TOB Poccuiickoii ®enepanun u
MYHUIIUNIAJIBbHBIX 00pa3oBaHU
(MeKO010/1KeTHbIE CyOCHIMH)

3521,5

3521,3

100,0%

2 02 02999 00 0000 151

IIpoune cydcuaum

3521,5

3521,3

100,0%

2 02 02999 10 0000 151

IIpoune cyOcunnu OromKeTaMm mo-
CCJICHUH

35215

3521,3

100,0%

UTOr0 JOXOJOB:

15786,1

16 555,9

104,9%

CoOcTBEHHBIE  TOXOMBI
MECTHOI0 OIOKETa

15786,1

16 555,9

104,9%

Joxonel s pacyera
neduuTa MECTHOT'O
Or0/KETa U MPEICITHHOTO
o0beMa MyHHIMTAIBHO-
ro Jojira

7697,0

8467,0

110,0%




ot 14 urons 2013 Nel58

[Tpunoxenue 2
k Pemenuto CoBera JienyTaTtoB
ropoJICKOTro noceneHus: bepuHroBckuii

Pacnpenesienue 0101KeTHBIX acCUrHOBaHMH 3a 2012 roa mo pasaejiam U moapas-
JeJiaM, eJIeBbIM CTaThsIM M BHaM PacXo10B KjaccH(pUKAIUN PACX010B 010/1-

KeETa
Mo VrBep- | Hcnoa- 7o uc-
Pa | op Bun MoJIHe-
HaunmeHnoBanmue 3ne | a3- Heaesas pac- AUICHO HEHo HHUSA
cTaThsl (TBIC. (TBIC.
J ae X014 py6.) py6.) (TBIC.
a1 pyo.)
1 2 3 4 5 6 7 8
Bcero pacxonos 16 146,1 | 15728,0 97,4%
Oo6merocynapcrsennbie Bo- | 01 3680,7 3476,2 94,4%
MPOChI
DOYHKUMOHUPOBAHUE Beic- | 01 | 02 11011 1100,7 | 100,0%
mero JAOJKHOCTHOIO JIMIA
cyobexkta Poccuiickoii ®eje-
pauMM H OpPraHa MeCTHOIO
camMoynpasBJIeHUsl
PykoBonctBo u ympasnenune B | 01 | 02 | 002 00 00 1101,1 1100,7 100,0%
chepe yCTaHOBIEHHBIX (YHK-
U OPraHoOB TOCYJapCTBEHHON
BIacTu cyobekToB PO u opra-
HOB MECTHOT'O CaMOYIpaBJie-
HHS
['maBa myHunumaiasHOro odbpa- | 01 | 02 | 002 03 00 1101,1 1100,7 100,0%
30BaHUs
Bemmomnenue ¢ynakmumii opra- | 01 | 02 | 0020300 | 500 1101,1 1100,7 100,0%
HAMU MECTHOTO CaMmoOyIpaBlie-
HUS
®ynkuuonupoanue Ipasu- | 01 | 04 1338,9 1318,2 98,5%
TeabcTBa Poccuiickoin Pene-
pauMu, BBICIIHX MCIOJHU-
TeJIbHBIX OPraHoOB rocyaap-
CTBEHHO# BJIACTH CYy0OBEKTOB
Poccuiickon ®enepanuu, me-
CTHBIX IMUHHUCTPANMH
PykxoBoactBo u ympasnenue B | 01 | 04 | 002 00 00 1021,9 1003,9 98,2%
chepe yCTaHOBJICHHBIX (YHK-
LU{ OPTaHOB IOCYAapCTBEHHOU
BJacTu cyobekToB PO u opra-
HOB MECTHOTO CaMmoOyIpaBlie-
HUSA
IlenTpanbHbIi anmapar 01 | 04 | 00204 00 1021,9 1003,9 98.2%
[lenTpanpubni ammapar myHu- | 01 | 04 | 002 04 10 1021,9| 10039 98,2%
[IUTIATBHBIX OPTaHOB
Bemonnenne ¢ynkmmii opra- | 01 | 04 | 00204 10 | 500 10219 | 10039 98,2%

HaMH MCCTHOTO CaMOYyIIpaBJic-
HUA




[TyOnuunbIe 00s13aTenbCTBA
OpPraHOB MECTHOTO CaMOYIpaB-
JICHUS

01

04

7770000

317,0

314,3

99,1%

Komnencanust pacxoqoB Ha
oIjIaTy CTOMMOCTH Ipoe3jia U
IpoB0O3a Oaraxa

01

04

7770101

317,0

314,3

99,1%

Beimonnaenne ¢GyHKIMA opra-
HaMH MECTHOTO camoyIpaBJe-
HUS

01

04

7770101

500

317,0

314,3

99,1%

Jlpyrue o61erocyaapcTBeH-
HbI€ BOIPOCHI

01

13

1240,7

1057,3

85,2%

Peanusanus rocynapcTBeHHOU
MOJINTUKU B 00JIACTU MPUBATH-
3allUd U YIPABJICHUS TrOCyaap-
CTBEHHOM W MYHUUMNAIbHON
COOCTBEHHOCTBIO

01

13

090 00 00

1240,7

1057,3

85,2%

OueHKa HENBIKUMOCTH, HPH-
3HaHHE TIPaB U PEryJIMPOBaHUC
OTHOILCHUH IO TOCYIapCTBEH-
HOW M MYHHIIMIIATBHON COOCT-
BCHHOCTHU

01

13

090 02 00

7,5

7,5

100,0%

Bremonnenne QyHkmuii  opra-
HaMU MECTHOTO CaMOyIpaBJe-
HUs

01

13

090 02 00

500

7,5

7,5

100,0%

COI[ep)KaHI/IC u O6CJ'Iy>KI/IBaHI/Ie
Ka3Hbl OpPraHoB MECTHOI'O cCa-
MOYIIPAaBJICHUS

01

13

090 10 00

1233,2

1049,8

85,1%

Bremonnenne QyHkmuii  opra-
HaMU MECTHOTO CaMoOyIpaBJe-
HUs

01

13

090 10 00

500

1233,2

1049,8

85,1%

HauunonanbHas oesomnac-
HOCTh U TPABOOXPAHUTE]b-
Had JeATEeJIbHOCTH

03

50,0

50,0

100,0%

3ammTa HaceJleHUs] M TeppH-
TOPHMH OT Ype3BbIYAHBIX CH-
TyalMii NPUPOAHOr0 U Tex-
HOICHHOI'0 XapakTepa, rpak-
JaHCKass 000poHA

03

09

50,0

50,0

100,0%

MeponpusatTuss 1O TpaxaaH-
CKO 000poHEe

03

09

2190000

50,0

50,0

100,0%

[TogroroBka HaceneHus U Op-
raHu3alui K JelcTBUSIM B
YpEe3BBIYANHON CHUTyallMH B
MHUPHOE U BOEHHOE BpEMsl

03

09

2190100

50,0

50,0

100,0%

Boinonnenue ¢yHkuii opra-
HaMHU MECTHOI'O CaMOYIIpaBJIE-
HUS

03

09

2190100

500

50,0

50,0

100,0%

HauunoHnajabHasi 72KOHOMHKA

04

15221

1521,3

99,9%

Jopo:xkHoe xo3siiicTBO  (10-
poxHbIe GOHIBI)

04

09

1522,1

1521,3

99,9%

biraroyctpoiicTeo

04

09

600 00 00

15221

1521,3

99,9%

Conepxkanre aBTOMOOMIIBHBIX
JOPOT U WHXKEHEPHBIX COOpPY-
JKEHUH Ha HUX B T'paHuLlax ro-
POJICKUX OKPYTOB M TIOCENEHUI
B paMKax 0J1aroycTpoiicTaa

04

09

600 02 00

1522,1

1521,3

99,9%




Breimonunenue ¢ynkmuii opra- | 04 | 09 | 6000200 | 500 15221 1521,3 99,9%
HAMU MECTHOTO CaMOyIpaBJie-

HHS

KununHo-KkoMMyHaIbHOE 05 10 893,3 | 10680,5 98,0%
X0351iiCTBO

JKuiaunHoe x039iicTBO 05 | 01 73715 7 357,8 99,8%
PesepBHBIC POHIBI 05 | 01 | 0700000 35215 3521,3 100,0%
PezepBubie  ¢pouaer MectHBIX | 05 | 01 | 070 0500 35215 3521,3 100,0%
aIMUHUCTPALIUA

[Tpoune pacxoabl 05| 01| 0700500 | 013 3521,5 3521,3| 100,0%
Kanuranpasii  pemonT rocy- | 05 | 01 | 350 02 00 3850,0 3836,5 99,6%
JAPCTBEHHOTO JKUJIAIIHOTO

dbonga cyobekToB Poccuiickoi

Odenepanyii 1 MYHUITUTIAIBHO-

T'0 KWJIHAITHOTO (hoHIA

Boeimmonunenue ¢ynkmmii opra- | 05 | 01 | 3500200 | 500 3850,0 3836,5 99,6%
HAMU MECTHOTO CaMOyIpaBJie-

HHS

BaaroycrpoiicTBo 05 | 03 3521,8 3322,7 94,3%
bnaroycrtpoiictBo 05 | 05 | 6000000 3521,8 3322,7 94,3%
VindHOe OCBEIEHHE 05 | 03 | 6000100 1 057,6 1 056,5 99,9%
WNubie MexOromkeTHeie Tpanc- | 05 | 03 | 6000100 | 017 1 057,6 1056,5 99,9%
bepThl

Opranm3anus u coaepxkanue | 05 | 03 | 600 04 00 350,0 350,0 100,0%
MECT 3aXOPOHEHUS

Bremonnenne ¢ynkumit opra- | 05 | 03 | 60004 00 | 500 350,0 350,0 100,0%
HAMU MECTHOTO CaMOyIIpaBJie-

HHS

[Tpoune meponpusitus no 6xa- | 05 | 03 | 600 05 00 21142 | 1916,2 90,6%
TOYCTPOHCTBY TOPOJCKUX OK-

PYrOB U TIOCEJIEHUM

Bremonaenne ¢ynkmuii opra- | 05 | 03 | 6000500 | 500 21142 | 1916,2 90,6%

HaMH MCECTHOTO CaMoOyIIpaBJic-
HUA




ot 14 urons 2013 Nel58

[Tpunoxenue 3
k Pemenuto CoBera JienyTaTtoB
ropoJICKOTro noceneHus: bepuHroBckuii

BenoMmcTBeHHAsi CTPYKTYpa pacxo/10B 01o/:keTa nmoceaenusi 3a 2012 roa

HauMenoBanue

I'na
BHBI
71
pac
no-
p#-
AH-
TeJ
b

Pa
3ae

ITo

Ap
a3-

ae

eaeBas
CTaThs

Bun
pac-
X012

YTBep-
JKIEeHO
(TBIC.

pyo.)

Hcnoa-
HEHO
(TBIC.

pyo.)

% muc-
MoJIHe-
HHS
(TBIC.

pyo.)

1

2

7

8

9

AIMMHHCTpaUUA Tro0-
POACKOr0 moceJeHHs
bepuHrosckmii

710

16 146,1

15728,0

97,4%

OO0merocygapcrBeH-
HbIe BONPOCHI

01

3680,7

3476,2

94,4%

DOYHKIUOHUPOBAHHE
BbICIIEr0 JI0JIZKHOCT-
HOI0 JIHIA CYy0ObeKTa
Poccuiickoii ®Denepa-
MM U OPraHAa MECTHO-
ro cCaMoyNnpaBJeHHsA

01

02

1101,1

1100,7

100,0%

PykoBoacTtBo u ympas-
aenne B cdepe ycra-
HOBJIGHHBIX  (pyHKIMH
OpraHoOB TOCY/IapCTBEH-
HOW BIIACTU CYOBEKTOB
P® n opranoB mecTtHO-
r'0 CaMOYIIPaBICHHUS

01

02

002 00 00

1101,1

1100,7

100,0%

I'maBa MyHHIMIAIBHO-
ro o0pa3oBaHUs

01

02

002 03 00

1101,1

1100,7

100,0%

Boinonnenue QyHkuni
OopraHamu MECTHOTO
CaMOYIIpaBJICHHUSI

01

02

002 03 00

500

1101,1

1100,7

100,0%

DYyHKIUOHUPOBAHNE
IIpaBureascrBa Poc-
cuiickoii Denepaunum,
BbBICHIHNX HCIIOJIHH-
TeJIbHBIX OPraHoOB TIoO-
CyJapCTBEHHOH  BJIa-
ctn  cyobexkToB Poc-
cuiickoii Dexepanumu,
MECTHBIX AIMHHHCT-
pauumii

01

04

1338,9

1318,2

98,5%

PykoBoncTBO U ympas-
neHue B cdepe ycra-
HOBJICHHBIX  (DYHKIUI
OpPraHoOB TOCY/IapCTBEH-

01

04

002 00 00

1021,9

1 003,9

98,2%




HOW BJACTH CYOBEKTOB
P® u opranoB mectHO-
T'0 CaMOYIIPaBJICHUS

I{eHTpanbHBIN anmapar

01

04

002 04 00

10219

1003,9

98,2%

[lenTpanbHblii anmapat
MYHUIUTIAJIBHBIX Opra-
HOB

01

04

002 04 10

1021,9

1003,9

98,2%

Brmonnenue ¢GyHKumi
opraHamu MECTHOTO
CaMOYIpaBJICHUs

01

04

002 04 10

500

1021,9

1003,9

98,2%

[Tybnuunbie 00s13aTeNb-
CTBa OPraHOB MECTHOTO
CaMOYIpaBIICHHSI

01

04

7770000

317,0

314,3

99,1%

Komnencamuss ~ pacxo-
JIOB Ha OIUIATy CTOUMO-
CTH IpO€3Ja U MPOBO3a
Oaraxxa

01

04

7770101

317,0

314,3

99,1%

Brmonnenue ¢GyHKumi
opraHamu MECTHOTO
CaMOYIpaBJICHUS

01

04

7770101

500

317,0

314,3

99,1%

JApyrue obdmerocynap-
CTBEHHbIE BONMPOCHI

01

13

1240,7

1057,3

85,2%

Peanuzanus rocynapcr-
BEHHOW TMOJIUTHUKUA B
o0nacTu NpuBaTU3aALUU
U yIpaBJICHUs rocyaap-
CTBEHHOW U MYHUIIU-
najgbHOM  COOCTBEHHO-
CTBIO

01

13

090 00 00

1240,7

1057,3

85,2%

OueHka  HEIBUKHUMO-
CTH, TPU3HAHHUE TPaB U
pPEryJIMpOBAHUE  OTHO-
HIEHUW 10 TOCYIapcCT-
BEHHOM W  MYHMULHU-
najbHOM  COOCTBEHHO-
CTH

01

13

090 02 00

7,5

7,5

100,0%

Boinonnenue QyHkuni
OopraHamu MECTHOTO
CaMOYIIpaBJICHHUSI

01

13

090 02 00

500

7,5

7,5

100,0%

Conepxxanne u o6ciy-
JKMBAaHUC Ka3HbI Opra-
HOB MECTHOTO Camo-
YIIpaBICHUA

01

13

090 10 00

1233,2

1049,8

85,1%

Beimonnenune ¢yHkuui
opraHaMu MECTHOTI'O
CaMOYIIPaBJICHUs

01

13

090 10 00

500

1233,2

1049,8

85,1%

Hanuonaannass 0e30-
MaCHOCTh M MPABOOX-
paHl/lTeJIbHaﬂ aesd-
TeJbHOCTh

03

50,0

50,0

100,0%

3ammura HaceJeHUS H
TEPPUTOPHUH OT 4pe3-
BbIYAMHBIX CHTYaUUH
NMPUPOAHOTIO U TEXHO-
reHHOro0  Xapakrtepa,
rpaxJaHcKasi 000poHa

03

09

50,0

50,0

100,0%




Meponpustus 1o rpa-
XKITAHCKON 000pOHE

03

09

2190000

50,0

50,0

100,0%

ITonroroBka HacelcHUA
YU OpraHu3auuid K Jeu-
CTBUSIM B Upe3BblYaM-
HOM CUTyallUW B MHp-
HOE U BOGHHOE BpeMs

03

09

2190100

50,0

50,0

100,0%

Bremonnenue ¢GyHKumi
opraHamu MECTHOTO
CaMOYIpaBJICHUs

03

09

2190100

500

50,0

50,0

100,0%

HaumonaanHass ?JKo-
HOMMKA

04

1522,1

1521,3

99,9%

Jlopo:kHoe X0351iiCTBO
(nopoxubie GOoHIbI)

04

09

1522,1

1521,3

99,9%

biiaroycTtpoiicTBo

04

09

600 00 00

1522,1

1521,3

99,9%

ConepxaHue  aBTOMO-
OMJIBHBIX JOPOT U HH-
JKEHEPHBIX COOPYKEHUHN
Ha HHUX B I'paHULAX Io-
POJICKMX OKPYIOB U IO-
celleHUH B pamkax Ona-
rOyCTpOMCTBA

04

09

600 02 00

1522,1

15213

99,9%

Bremonnenue ¢GyHkui
opraHamu MECTHOTO
caMOyIpaBIlICHUs

04

09

600 02 00

500

1522,1

1521,3

99,9%

KuimmHo-
KOMMYHAJIbHOE Xo0-
351iCTBO

05

10 893,3

10 680,5

98,0%

AKuauimHoe xo39HcCT-
BO

05

01

73715

7357,8

99,8%

PesepBHbIe QOHIBI

05

01

070 00 00

3521,5

3521,3

100,0%

PesepBHble (oHabl Me-
CTHBIX aIMAHHUCTpAlUi

05

01

0700500

35215

3521,3

100,0%

ITpoune pacxonbl

05

01

0700500

013

35215

3521,3

100,0%

KanuranbHblli  peMOHT
rOCYIapCTBEHHOI'O KHU-
muniHoro (GoHga cyob-
ekToB Poccuiickoit ®e-
Jepalud W MYHUIIH-
NaJbHOTO KWJIMLIHOTO
donga

05

01

350 02 00

3850,0

3836,5

99,6%

Beimonnenune ¢yHkuui
opraHaMu MECTHOTI'O
CaMOYIIPaBJICHUs

05

01

350 02 00

500

3850,0

3836,5

99,6%

BbaaroycrpoiicTBo

05

03

3521,8

3322,7

94,3%

braroyctpoicTBo

05

05

600 00 00

3521,8

3322,7

94,3%

VYinyHOe ocBellleHnEe

05

03

600 01 00

1057,6

1 056,5

99,9%

HNHple MexOMOmKeTHRIE
TpaHchepTh

05

03

600 01 00

017

1057,6

1 056,5

99,9%

Opranuzanus 1 couep-
J)KaHHE MECT 3aXOpOHe-
HUSI

05

03

600 04 00

350,0

350,0

100,0%

Brimonnenue ¢yHkumi
opraHamu MECTHOT'O
CaMOYIIPaBJICHUS

05

03

600 04 00

500

350,0

350,0

100,0%

IIpoune wMeponpusTHs

05

03

600 05 00

21142

1916,2

90,6%




no  OmaroycrpoiicTBy
TOPOJICKUX OKpPYroB M
IIOCEJICHU I

Boeimonnenue QyHKuni 05 | 03 | 6000500 | 500 21142 | 1916,2 90,6%
opraHamu MECTHOT'O

CaMOYyIpaBJICHHSI

Bcero pacxonoB 16 146,1 | 15728,0 97,4%




[Tpunoxenue 4

k Pemenuto CoBera JienyTaTtoB
ropoJICKOTro noceneHus: bepuHroBckuii
oT 14 utons 2013 Nel58

HcTouHuKH BHYTpeHHero (puHaHcupoBaHus AepuuuTa MECTHOrO 0K0KeTa 32

2012 rox
Jedunut (co 3HAKOM MHHYC), TPOGUITUT (CO 3HAKOM TLIIOC) -360,0 827,9
Kona 0101:xeTHOI KJIaccH-
¢puxauuu Poccuiickoii HaumeHoBaHue YrBepxkaeno | Ucnosneno
Denepanun

01 00 00 00 00 0000000 | MICTOYHMKHU BHYTPEHHEI'O 360,0 - 8279
OUHAHCUPOBAHUSA JE®U-
HUTOB BIO/I’KETOB

01 05 00 00 00 0000 000 HN3meHeHne OCTATKOB CpPeACTB Ha 360,0 - 8279
CYeTax Mo y4eTy CpecTB 0I0/KeTa

01 05 00 00 00 0000 500 YBeinueHHe OCTATKOB CPEJICTB -15786,1 -16 555,9
0I0I3KETOB

01 05 02 00 00 0000 500 VYBenudyeHue - Mpoyux  OCTaTKOB -15786,1 - 16 555,9
CpencTB OIOKETOB

01 05 02 01 00 0000 500 VYBenudyeHue Mpoyux OCTAaTKOB Je- -15786,1 - 16 555,9
HEXHBIX CPEJCTB OIOHKETOB

01 0502 01 10 0000 510 YBenudeHne NPOYMX OCTATKOB Je- -15786,1 - 16 555,9
HEXHBIX CPEJCTB ONOJIKETOB IOCE-
JICHUM

01 05 00 00 00 0000 600 YMeHbIlIEHHE OCTATKOB CpPeACTB 16 146,1 15728,0
0I0/I3KETOB

01 05 02 00 00 0000 600 YMeHbIlIeHHE  MOPOYUX  OCTATKOB 16 146,1 15728,0
CpencTB OO KETOB

01 05 02 01 00 0000 610 YMEHBIIICHHE TPOYHX OCTATKOB Je- 16 146,1 15728,0
HEKHBIX CPEJICTB OFOJIKETOB

01 0502 01 10 0000 610 YMEHBIIICHHE TPOYHX OCTATKOB Je- 16 146,1 15728,0

HEXHBIX CPEICTB OIOKETOB TOCe-
JIEHUN




